ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 31.01.2006 № 04

Об утверждении Положения «О выплате
надбавки за особые условия труда
работников администрации Заводского
сельского поселения, не являющихся
муниципальными служащими»

В целях упорядочения оплаты труда и материального стимулирования работников,
не являющихся муниципальными служащими,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1.Утвердить Положение «О выплате надбавки за особые условия труда работников
администрации Заводского сельского поселения, не являющихся муниципальными
служащими» (приложение №1).
2.Распространить действие Положения на правоотношения, возникшие с 01 января 2006г.
3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Сухушина
39134

Рассылка:

Администрация –3
Мальцева Н.Д.–1

2

Пост 04

Сухушина Л.Н. –1

Приложение №1
к постановлению Главы поселения

от 31.01.2006 №04

ПОЛОЖЕНИЕ
«О выплате надбавки за особые условия труда работников

администрации Заводского сельского поселения,
не являющихся муниципальными служащими»

1.Надбавки за особые условия труда работников, не являющихся муниципальными
служащими администрации Заводского сельского поселения, выплачиваются ежемесячно в
размере до 115% тарифной ставки с надбавкой за выслугу лет.
2.Надбавка устанавливается Главой поселения с 01.января 2006 года.
2.1.Рабочим в размере до 115% ежемесячно.
3.Размер надбавок работникам не может быть выше размера надбавки, установленной
руководителю.
4.Надбавка может быть отменена или изменен ее размер в течении установленного срока за
несоблюдение условий назначения по предложению руководителя.

Управляющий делами Л.Н. Сухушина